
 

SBM-160614-M 

 

熊本地震特別支援 弥生製品無償提供 

 

この度の熊本県を震源とする地震で被災されました皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、熊本地震により被災された事業者様に、「弥生製品」と「1年間のあんしん保守サポート（ベーシックプラン）」を

無償でご提供いたします。 

適用条件に該当するお客様は、申込書と罹災証明（コピー可）を郵便または、FAX でご送付ください。 

 

【ご支援適用条件】  

１．震災発生時(2016 年 4 月)、熊本県にて事業を営んでいたお客様 

 

２．損害規模の罹災証明書にて、下記被災を確認・証明できるお客様 

損害規模 全壊・全焼・全流出 大規模半壊 半壊 一部損壊 床上浸水 

 

【お申込受付期限】  

2017 年 4 月 30 日（申込書が弊社に到着） 

 

【ご提供製品】 

 下記の①～④に記載されている製品ラインナップの内、各ラインナップ毎に 1製品ずつ、合計最大 4製品までご提供 

 いたします。 

 

① 会計ソフト 

・ 弥生会計 プロフェッショナル  ・ 弥生会計 スタンダード  ・ やよいの青色申告 

② 販売管理ソフト 

・ 弥生販売 プロフェッショナル  ・ 弥生販売 スタンダード  ・ やよいの見積・納品・請求書 

③ 給与ソフト 

・ 弥生給与  ・ やよいの給与計算 

④ 顧客管理ソフト 

・ やよいの顧客管理 

【ご注意】 

弥生の最新製品をご利用の場合、同じ製品はご提供できませんので、あらかじめご了承ください。 

※旧製品をご利用の場合は、最新製品をご提供いたします。 

 

【その他】 

・弥生製品をご使用になるパソコンの動作環境を弥生ホームページにて確認いただきますようお願い申し上げます。 

※インターネットに接続できる環境が必要など、製品を使用するにあたり必要な動作環境がございます。 

・ご送付いただく前に、以下「個人情報の取扱いについて」をご確認いただき、同意いただける場合にはご送付ください。 

 

【個人情報の取扱いについて】  

・いただいた個人情報は、弊社サービスを実施するうえで必要な管理と、お客さまへの連絡等に使用し、ご本人の同意 

がある場合または法令に基づく場合を除き、第三者に開示・提供することはありません。また、弊社の安全管理措置

に従い適切に管理いたします。 

・いただいた個人情報に関するお問い合わせは、「個人情報相談窓口」で承ります。 

 なお、弊社の「個人情報の取扱い」の詳細は、こちらでご確認ください。www.yayoi-kk.co.jp/company/privacy  

情報セキュリティ管理者：開発本部 本部長（ご連絡は個人情報相談窓口経由で承ります。050-3388-1000）   

お問い合わせ号 

050-3388-1000（IP 電話）  受付時間：9：30～12：00／13：00～17：30 (土・日・祝日、および弊社休業日を除きます。) 

  

http://www.yayoi-kk.co.jp/company/privacy


 

SBM-160614-M 

熊本地震被災者様向け 弥生製品申込書 

                                                    受付期限：2017 年 4月 30 日 

■ 本申込書に必要事項をご記入のうえ、必要書類を添付して、申込書送付先へ郵便または、FAXで送付ださい。 

必要書類 1. 本申込書        2. 罹災証明書(コピーでもお申し込みいただけます) 

申込書送付先 

弥生株式会社 カスタマーセンター宛 

住 所： 〒060-0002 北海道札幌市中央区北 2条西 1丁目 1 マルイト札幌ビル 10階 

FAX 番号： 03-5207-8850 / 06-7638-8511 

■ 各項目に記入、ご捺印をお願いいたします。 

フリガナ   

   

 登録名義 

 

 

※個人登録の方は個人名を、それ以外の方は会社名・屋号等をご記入ください 

フリガナ  フリガナ  

ご担当者 
 

代表者 
 

住所 

〒   －                         都府                          区市 

道県                          郡 

 

※マンション名・ビル名等もご記入ください 

電話番号 ―      ―  FAX 番号 ―       ― 

連絡先番号 ―      ―                     ※日中連絡が取れる番号をご記入ください 

メールアドレス                       ＠                   ※携帯電話のアドレスはご登録いただけません 

■ 既に弥生製品をご利用のお客様で「お客様番号（7 ケタの数字）」をお持ちの方は、ご記入ください。 

お客様番号  登録ご名義  

※登録済みの情報とご記入内容に相違がある場合は、ご記入いただいた内容にてご登録を変更させていただきます。 

※ご登録名義が異なる場合は、弥生カスタマーセンターよりご連絡させていただくことがあります。 

お申込ご希望の製品にチェックを付けてください※1～4の中から各 1製品、合計 4製品までご提供 

１．会計ソフト □弥生会計 プロフェッショナル □弥生会計 スタンダード □やよいの青色申告 

２．販売管理ソフト □弥生販売 プロフェッショナル □弥生販売 スタンダード □やよいの見積・納品・請求書 

３．給与ソフト □弥生給与  □やよいの給与計算 ４．顧客管理ソフト □やよいの顧客管理 

【ご案内】 

１．製品は、本申込書にご記入いただいた情報をもとにユーザー登録を行いお届けします。 

２．製品到着後直ぐに｢あんしん保守サポート」をご利用いただけます。 

  ※あんしん保守サポートは「無料導入サポート」期間を含む、最長約 15 か月間です。 

３．製品とは別に「あんしん保守サポートカード」をお届けいたしますので、サポート期間等をご確認ください。 

４．「あんしん保守サポート」終了の 2か月前頃に「あんしん保守サポート継続のご案内」をお届けいたします。 

  継続の詳細は、お届けするご案内をご参照ください。 

５．本申し込みにより、後続製品を含む弥生製品の使用権を第三者へ譲渡、貸出、リース、転売は出来ません。使用許

諾契約書(第 2 条‐5)(第 12 条)に記載している内容については本申し込みに限り無効となります。 

６．場合によりましては、本申し込みをお受けできない場合がございます。 

上記【ご案内】と【個人情報の取扱い】に同意いただける場合はご署名ください。ご署名が無い場合、本申し込みはお

受けできません。 

上記内容について、同意します 
 

お客様署名欄 
 

 

※受付完了のご連絡は、製品の発送をもってかえさせていただきます。 

印 


